ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
                         ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
                    АДМИНИСТРАЦИЯ САВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  15.03.2018 г.                                                                                    № 20

«О назначении ответственного
за электро-сетевое хозяйство
при проведении выборов 18 марта 2018г.»

                В целях организации полноценной и безаварийной работы участковых

избирательных комиссий в случае возникновения аварийных ситуаций, связанных с

отключением электроснабжения,

Р А С П Р Я Ж А Ю С Ь:

1. Кушева Айтпая Максотовича, ведущего специалиста администрации Савинского

сельского поселения по вопросам ЖКХ, назначить ответственным за

электро-сетевое хозяйство на время проведения выборов Президента Российской

Федерации, 18 марта 2018г.

      4.   Контроль за настоящим распоряжением оставляю за собой.

5. Настоящее распоряжение  вступает в силу со дня подписания.

 И.о.Главы Савинского
сельского поселения                                                                А.А.Хмуров

Рег.№ 20/2018